令和 6 年 3 月 6 日

各 位

米子市テニス協会事務局

西部選手権 男子 A 級シングルスの日程変更について

 令和 6 年 4 月 14 日（日）に予定しております西部選手権男子 A 級シングルスです

が、諸事情により境港市民テニスコートが使用できなくなりました。

つきましては、男子 A 級シングルスの日程を下記の通り変更いたします。これから

申込みされる方は新たな日程をご確認の上、申込みをお願いいたします。すでに申

込みされている方については、事務局より返金対応も含めて参加確認の連絡をさせ

ていただきます。

誠に申し訳ありませんが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

                        記

西部選手権 男子 A 級シングルス 変更後の日程等

（日 程）   令和 6 年 5 月 19 日（日）

（予備日）   令和 6 年 5 月 26 日（日）

（会 場）   境港市民コート

（申込締切） 令和 6 年 4 月 30 日（火）

※エントリー代、申込先に変更はありません。

※同大会であるため、B 級、C 級とのダブルエントリーはできませんのでご注意くだ

さい。